
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

 
Determina del Direttore Generale n. 119 dell’8 novembre 2013 

 

Oggetto: Fondazione ENPAIA.  Rimborso somme non dovute . 

Autorizzazione iscrizione entrata.- 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno 8 del mese di novembre in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4, la sottoscritta 

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei 

poteri derivanti dallo Statuto Consortile; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota del 31 ottobre u.s. con la quale L’ENPAIA ha 

disposto in favore di questo Consorzio un rimborso di € 3.617,69 per 

somme pagate a titolo contributivo, ma non dovute - periodo 

01.01.2013- 30.06.2013- 

RITENUTO di dovere autorizzare l’iscrizione della somma di 

€ 3.617,69 al cap. 292 della parte I- Entrate del bilancio corrente 

esercizio; 

DETERMINA 



 2 

AUTORIZZARE l’iscrizione della superiore somma al cap. 

292 della parte I- Entrate del bilancio corrente esercizio quale 

rimborso della Fondazione ENPAIA per i motivi cui in narrativa.- 

 

                                             IL DIRETTORE GENERALE 

                                                       (D.ssa Maria Vitale) 

 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

                           

                                    IL   CAPO SETTORE 

                  SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                         (D.ssa Oriana Paternò) 

 

                          _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


